(f. 319v) Dice Monsignore che il sopraccennato Decreto, che si trova in questi Registri, è del seguente tenore, cioè;

Die 4 Octobris 1624. Coram S.mo.

Sacra Congregatio decrevit, convenientissimum esse, ut Monachi uniti S. Basilii in Congregationem redigantur, quod si fecerint eisdem facultatem concessit eligendi sibi perpetuis futuris temporibus unum Generalem, seu Prothoarchimandritam totius Russiae, et singulis quadriennis Capitula Generalia congregandi, in eisque constitutiones rationabiles tantum, et S. Canonibus, Decretis Conciliorum ac Summorum Pontificum Constitutionibus non repugnantes conficiendi a Romano Pontifice pro tempore confirmandas, quae tamen interim, ne disciplina regularis patiatur detrimentum, a Monachis praedictis observandae erunt, donec aliter per Sedem Apostolicam fuerit definitum.

(f. 320) Et in oltre sotto li 28. 7mbre 1643 fu aggiunto al medesimo Decreto la seguente dichiarazione, cioè:

Sanctitas Sua declaravit intentionem suam fuisse Monachos praedictos in Congregationem sub Generali, seu Prothoarchimandrita redigere, ut Religio praedictorum Monachorum melius gubernetur, et Metropolitanae pro tempore non praeiudicare in iis, quae illi de jure competunt, aut in futurum competent.

¹⁸⁶ Leo Kiška (1703-1714), dein Episcopus Volodimiriensis et Berestensis (1711-1729), et Metropolita Kioviensis (1714-1729).

Rescriptum.

Scribatur Domino Nuntio Poloniae, ut curet omnes Monachos, qui uniuntur omnino subiici regimini Protoarchimandritae Ruthenorum S. Basilii ad forman Decretorum.

766.

Roma, 24 . XI . 1705.

De admissione Augustini Lubienieckj in Alumnum Pont. Collegii Urbani de Urbe.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 75, fol. 335v, nr. 2.

CONG. GEN. — Die 24 Novembris 1705 (f. 335).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita sub die 24 Novembris 1705, interfuerunt Emin.mi, et Rev.mi DD. Cardinales: Gabriellius, Rubinus, Colloredus, Barberinus, Sacripantes, Praefectus, Paulutius, Spada, Cincius, Imperialis et Sanctacrucius.

Nella Congregazione delli 11 d'Agosto passato havendo il Padre Procurator Generale de Monaci ruteni uniti di S. Basilio per parte di Monsignor Metropolita della Russia fatta istanza, che si ammettesse per Alunno in questo Collegio Urbano un altro Religioso in luogo del P. Giosafat Roginski, Monaco dell'istessa Religione, che col beneplacito dell'EE. VV. doveva tornare alla sua Provincia, fu rescritto: Proponat.

In esecuzione di che il medesimo Padre Procurator Generale propone il P. Agostino Lubieniecki,¹⁸⁷ che dice essere ottimo Religioso, et avere già fatto il corso della Filosofia.